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＜詳しくは下記へお問い合わせください＞

大好評なオブロングバッグに新サイズ登場！

オブロングバッグ
洋菓子､和菓子､土産､弁当など幅広い需要に !

20
枚入

晒クラフト紙
１００ｇ

材質

❶❸❺❼
❾111315

未晒クラフト紙
１００ｇ

材質

❷❹❻❽
10121416

白無地・未晒無地

❶20-13 白無地
❷20-13 未晒無地
❸20-18 白無地
❹20-18 未晒無地
❺23-15 白無地
❻23-15 未晒無地
❼24-22 白無地
❽24-22 未晒無地
❾26-17 白無地
1026-17 未晒無地
1129-12 白無地
1229-12 未晒無地
1329-19 白無地
1429-19 未晒無地
1529-27 白無地
1629-27 未晒無地

#003279301
#003279302
#003279305
#003279306
#003279310
#003279311
#003279315
#003279316
#003279320
#003279321
#003279325
#003279326
#003279335
#003279336
#003279337
#003279338

２００×１３０×１３０
２００×１３０×１３０
２００×１８０×１８０
２００×１８０×１８０
２３０×１５０×１５０
２３０×１５０×１５０
２４０×２２０×２２０
２４０×２２０×２２０
２６０×１７０×１７０
２６０×１７０×１７０
２９０×１２０×１２０
２９０×１２０×１２０
２９０×１９０×１９０
２９０×１９０×１９０
２９０×２７０×２７０
２９０×２７０×２７０

200枚
200枚
200枚
200枚
200枚
200枚
200枚
200枚
200枚
200枚
200枚
200枚
200枚
200枚
200枚
200枚

幅×マチ×高(mm) ケース規格 コード 参考上代(袋)
¥1,440
¥1,400
¥1,600
¥1,600
¥1,560
¥1,520
¥2,200
¥2,200
¥1,680
¥1,640
¥1,500
¥1,500
¥2,000
¥2,000
¥3,000
¥3,000

NEW

NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW

NEW
NEW

NEW

手紐：丸紐白

手紐：丸紐未晒

❹
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❶

130
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180
mm

200mm

180mm

❺

150
mm

230mm

150mm

❼

220
mm

240mm

220mm

❾

170
mm

260mm

170mm

11

120
mm

290mm
120mm

13

190
mm

290mm

190mm
270
mm

290mm

270mm

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
NEW

NEW

NEW

NEW

マチと高さが
同サイズ！

横長がカワイイ！


