大好評なオブロングバッグに新サイズ登場!

オブロングバッグ

白無地・未晒無地

洋菓子、和菓子、土産、弁当など幅広い需要に!





材質

晒クラフト紙 100g

> **0857 90**86

> > 材質

未晒クラフト紙 100g

2468 0000

200m

130mm



NEW

220mm

0

6

240mm

手紐:丸紐白



手紐:丸紐未晒

8

NEW



0

130 mm NEW

200mm

180mm

NEW



230mm

150mm

4

180 mm



220 mm

		規格	コード	幅×マチ×高(mm)	ケース	参考上代(袋)
		●20-13 白無地	# <mark>0</mark> 03279301	200×130×130	200枚	¥1,440
		❷ 20-13 未晒無地	#003279302	200×130×130	200枚	¥1,400
		❸ 20-18 白無地	#003279305	200×180×180	200枚	¥1,600
Н	NEW	₫ 20-18 未晒無地	#003279306	200×180×180	200枚	¥1,600
		6 23-15 白無地	#0 03279310	230×150×150	200枚	¥1,560
		6 23-15 未晒無地	#003279311	230×150×150	200枚	¥1,520
	NEW	▶ 24-22 白無地	#003279315	240×220×220	200枚	¥2,200
	NEW	324-22 未晒無地	#003279316	240×220×220	200枚	¥2,200
		926-17 白無地	#003279320	260×170×170	200枚	¥1,680
		№ 26-17 未晒無地	#003279321	260×170×170	200枚	¥1,640
	NEW	● 29-12 白無地	#003279325	290×120×120	200枚	¥1,500
	NEW	1 29-12 未晒無地	#003279326	290×120×120	200枚	¥1,500
	NEW	B 29-19 白無地	#003279335	290×190×190	200枚	¥2,000
4	NEW	№ 29-19 未晒無地	#003279336	290×190×190	200枚	¥2,000
	NEW	₲29-27 白無地	#003279337	290×270×270	200枚	¥3,000
	NEW	№ 29-27 未晒無地	#0 03279338	290×270×270	200枚	¥3,000



マチと高さが 同サイズ! /

<詳しくは下記へお問い合わせください>

HEIKO